План основных мероприятий на период с 21.11.2022 по 27.11.2022

Дата, время	Наименование мероприятия	Место проведения, тел.
	21 ноября	
10.00	в Главном Туристическом Комплексе «Суздаль», пройдет Двадцать шестая Международная конференция и выставка	Владимирская область
11.00	Рабочее совещание по реконструкции автомобильной дороги	Петушинский район г. Костерево-Аббакумово- Новинки
15.00	Плановое совещание руководителей подведомственных учреждений культуры	Администрация Петушинского района: г. Петушки, Советская Площадь, д. 5
15.00	Видеоконференция с директорами школ	Администрация Петушинского района: г. Петушки, Советская Площадь, д. 5
16.00	Видеоконференция с заведующими детских садов	Администрация Петушинского района: г. Петушки, Советская Площадь, д. 5
	22 ноября	
08.30	Планерка с работниками администрации Петушинского района	Администрация Петушинского района: г. Петушки, Советская Площадь, д. 5
<u>09.00</u>	Занятие правовой школы по профилактике молодежного экстремизма	Администрация Петушинского района: г. Петушки, Советская Площадь, д. 5
<u>10.00</u>	В Главном Туристическом Комплексе «Суздаль», пройдет Двадцать шестая Международная конференция и выставка	Владимирская область
10.00	Выезд на федеральную дорогу по разграничению ответственности содержания тротуаров	Администрация Петушинского района: г. Петушки, Советская Площадь, д. 5
10.00	Участие в методических занятиях по организации спасательных служб в Департаменте транспорта и дорожного хозяйства	Администрация Петушинского района: г. Петушки, Советская Площадь, д. 5
10.30	Оперативное совещание Губернатора области в режиме ВКС	Администрация Петушинского района: г. Петушки, Советская Площадь, д. 5
10.30	Еженедельное совещание с руководителями подведомственных учреждений спорта	Администрация Петушинского района: г. Петушки, Советская Площадь, д. 5

12.00	He Sana warrawaya warrawaya	A w		
<u>12.00</u>	На базе детского литературно-	Администрация		
	эстетического центра пройдет встреча с	Петушинского района: г.		
	детским русским писателем,	Петушки, Советская		
	Станиславом Владимировичем	Площадь, д. 5		
	Востоковым	Администрация		
		Петушинского района: г.		
		Петушки, Советская		
14.00	Γ	Площадь, д. 5		
<u>14.00</u>	Еженедельное плановое совещание с	Администрация		
	главами городских и сельских поселений	Петушинского района: г.		
		Петушки, Советская Площадь, д. 5		
16.00	2000401110 100040 01010070 01110 01110 01110	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
<u>16.00</u>	Заседание межведомственной комиссии	Администрация		
	по урегулированию задолженности за	Петушинского района: г.		
	потребленные топливно-энергетические	Петушки, Советская		
	ресурсы под председательством	Площадь, д. 5		
	Губернатора области А.А. Авдеева, в режиме ВКС			
_	-			
23 ноября 8.30 Планерка с работниками администрации .				
0.30	Планерка с работниками администрации Петушинского района	Администрация		
	пступинского района	Петушинского района: г.		
		Петушки, Советская		
		Площадь, д. 5		
10.00	В Главном Туристическом Комплексе	Владимирская область		
10.00	«Суздаль», пройдет Двадцать шестая	владимирская область		
	Международная конференция и выставка			
12.00	Совещание с участием Губернатора	Администрация		
12.00	области и совместно с налоговыми	Петушинского района: г.		
	органами в режиме ВКС	Петушки, Советская		
	opranami z pominie zrec	Площадь, д. 5		
14.00	Комиссия по делам несовершеннолетних	Администрация		
11.00	томпосия по делам посовершенном полетиях	Петушинского района: г.		
		Петушки, Советская		
		Площадь, д. 5		
15.00	Совещание под председательством	Администрация		
	временно исполняющего обязанности	Петушинского района: г.		
	заместителя Губернатора области С.С.	Петушки, Советская		
	Волковым по строительству школы на	Площадь, д. 5		
	1100 мест, в режиме ВКС			
15.30	Рабочее совещание по строительству	Администрация		
	автомобильной дороги М7 Волга-	Петушинского района: г.		
	Аксеново (строительная площадка)	Петушки, Советская		
		Площадь, д. 5		
16.00	Рабочее совещание по строительству	Д.Липна		
	культурно-досугового центра на 130 мест			
16.00	Совещание по вовлечению в оборот	Администрация		
	неиспользуемой пашни в 2023 году, под	Петушинского района: г.		
	председательством Губернатора области	Петушки, Советская		
	A A ARHOORO	Птоттотт т 5		
	А.А. Авдеева 24 ноября	Площадь, д. 5		

10.00	П	A
10.00	Личный прием граждан временно	Администрация
	исполняющего обязанности первого	Петушинского района: г.
	заместителя Губернатора области	Петушки, Советская
	Лызловым Дмитрием Николаевичем	Площадь, д. 5
10.00	Муниципальный этап областного	Администрация
	конкурса «Молодые лидеры	Петушинского района: г.
	Владимирской области в Петушинском	Петушки, Советская
	районе в 2022 году»	Площадь, д. 5
10.00	Участие в семинаре Федеральной	г.Владимир
	антимонопольной службы России для	
	специалистов по закупкам - "Контрактная	
	система - 2022. Новый порядок"	
10.00	в Главном Туристическом Комплексе	Владимирская область
	«Суздаль», пройдет Двадцать шестая	_
	Международная конференция и выставка	
11.00		H N
11.00	Совещание рабочей группы по	г. Петушки ул. Московская
	строительству Многофункциональной	
1100	спортивной площадки	
14.00	Областное торжественное мероприятие	Администрация
	«Родительский дом – начало начал» во	Петушинского района: г.
	«Владимирской областной филармонии»	Петушки, Советская
		Площадь, д. 5
	25 ноября	,
17.00	12 молодежный фестиваль культур	г.Покров
	народного творчества	
	26 ноября	
10.00	Чемпионат Владимирской области по	п.Вольгинский
	баскетболу, 2 тур	
11.00	Первенство Петушинского района по	г.Петушки МБУ
	баскетболу среди команд 2006-2008г.р., 1	«ФОК»Олимпиец»
	тур	
14.00	Чемпионат Владимирской области по	г.Петушки ул. Спортивный
	волейболу среди мужских команд 2 лиги,	пр5
	4 тур, ВК "Динамо-2" - ВК "Смена" (Гусь-	
	Хрустальный)	
15.00	12 молодежный фестиваль культур	п.Вольгинский
	народного творчества, закрытие	
	фестиваля, подведение итогов фестиваля	
	27 ноября	
11.00	Открытый Кубок Петушинского района	г. Петушки МБУ»ФОК
	по мини-футболу среди юношей 2009-	«Олимпиец»
	2010 г.р.	·
L	1	ı